
PAPILDOMOS NAUDOS

už ilgalaikį
pavadavimą

Paskatinimas

skiepai

nuolatiniai
mokymai

stichinės nelaimės atveju ar patyrus didelę žalą dėl turto 
netekimo gaisro ar vagystės atveju

ligos atveju                     šeimos narių ar artimųjų mirties atveju

Pagalba

už nepertraukiamą darbo stažą

mokymosi atostogos

auginantiems  vaikus

1-ąją mokslo metų dieną
auginantiems  vaikus

sveikatos patikrinimui

Finansinės
naudos

Darbo
sąlygos
ir kultūra

Tobulėjimo
ir karjeros
galimybės

Papildomos
laisvos
dienos

už papildomą darbą
padidėjus darbo mastui

karjeros
galimybės

naujų
darbuotojų
adaptacija

hibridinis
darbas

lankstus
darbo grafikas

įmonės tradicijos
ir renginiai

savanorystės
veikla darbo metu

kalėdinės
dovanos

darbas iš
užsienio iki 6 mėn.

už veiklos
rezultatus

už naujo
darbuotojo
apmokymą

už naujo
darbuotojo
pritraukimą

esant nukrypimams
nuo darbo sąlygų


